
+ 420 777 100 897

pronajem@zamecke-navrsi.cz

Smlouva o nájmu

Pronajímatel: 

Zámecké návrší

příspěvková organizace

IČ: 71294058

Jiráskova 133, Záhradí, 570 01 Litomyšl

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp.zn. Pr 1251
jednající panem Davidem Zandlerem, ředitelem

a

Nájemce: 

Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z.s.

Dlážděná 1004/6, 11000 Praha 1 - Nové Město

IČ/OP:

jednající: Ivo Bělonohý

Název akce: XXXIV. členská schůze a podzimní celostátní odborný seminář STMOÚ ČR

Druh akce: nekomerční

Předmět nájmu:

Účel nájmu:  XXXIV. členská schůze a podzimní celostátní odborný seminář STMOÚ ČR

Zahájení nájmu: 05.11.2017 čas: 10:00

Ukončení nájmu: 07.11.2017 čas: 14:00

Začátek akce: 05.11.2017 čas: 12:00

Ukončení akce: 07.11.2017 čas: 13:00

Výše nájemného:

Splatnost nájemného: Bankovním převodem na účet pronajímatele č.ú.: 257996309/0300

Další zvláštní ujednání:

V Litomyšli dne: V dne:

Podpis osoby oprávněné jednat za pronajímatele: Podpis osoby oprávněné jednat za nájemce:

60126361

Zámecký pivovar - Sloupový sál, Zámecký pivovar - Klenutý sál, Zámecký pivovar

- Seminární sál, Zámecký pivovar - Kaple, Zámecký pivovar - Kuchyň - přípravna,

Zámecký pivovar - Bar, Jízdárna - Multifunkční sál, Piaristický kostel - Piaristický

kostel, Parkování - Předzámčí, Parkování - Horní nádvoří

Dle platného ceníku schváleného radou města Litomyšle na základě vyúčtování po 

skončení akce.

Vedle takto sjednaného nájemného není nájemce povinen hradit žádnou úhradu za 

plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu nájmu. 

Práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí pravidly obsaženými v Provozním řádu Zámeckého návrší

ze dne 1. 7. 2013 ve znění pozdějších dodatků. Nájemce svým podpisem potvrzuje, že byl s Provozním

řádem Zámeckého návrší před podpisem této smlouvy o nájmu seznámen a zavazuje se jej dodržovat. 

Nájem se sjednává v rámci provozu a realizace aktivit při projektu Revitalizace zámeckého návrší v

Litomyšli (registrační číslo projektu CZ.1.06/5.1.00/01.06135), spolufinancovaného z Integrovaného

operačního programu pro období let 2007 – 2013, prioritní osa 5, oblast intervence 5.1 – IOP 5.1 (dále v

textu této smlouvy jen jako „Projekt“). Nájemce je povinen řídit se povinnostmi kontrolované osoby

Projektu. Nájemce je povinen poskytnout pronajímateli součinnost ve věci evidence Projektu generujícího

příjmy a ve věci evidence veřejné podpory podle pokynů pronajímatele.

Jiráskova 133, 570 01 Litomyšl

IČ: 71294058 www.zamecke-navrsi.cz


